
Name Vorname PLZ Ort mobile Festnetz Fax e-mail 

Angler Robert  83623 Dietramszell 0173 / 397 09 16 08027 / 90 40 66 08207 / 90 40 67 robert.angler@de.eagleburgmann.com 

  Christine     0171 / 490 70 80   robert.angler@tanz-mit-angler.de 

Behrendt Jürgen  82152 Krailling 0171 / 475 78 50 089 / 85 66 21 05 089 / 85 66 21 07 JS-import@arcor.de 

 Jutta       

Betz Dr. Joachim   Moosach    jbetz@de.ibm.com 

  Brigitte         

Marke Klaus 86316 Friedberg 0179 / 502 21 33 0821 / 60 66 35 0821 / 60 66 35 klaus.marke@online.de 

 Monika    0821 / 347 42 30  monika.marke@online.de 

Martin Wilfried   München  089 / 87 26 62   

  Dorothea        dorothea.martin@gmx.de 

Matery Andreas   Augsburg 0162 / 190 73 48   andreas.matery@aol.com 

 Katharina       

Tietze Werner  82166 Gräfelfing 0160 / 452 17 42 089 / 859 38 41  werner.tietze@kmweg.de 

Sollinger Elisabeth     0171 / 199 23 90   e.solliner@online.de 

Uhl Dr. Florian  82131 Gauting 0171 / 630 14 00 089 / 89 39 89 56  dr.f.uhl@t-online.de 

Kunz Bettina    089 / 89 30 81 23   

Uhl Dr.Dieter-
Ingomar 

 82131 Gauting  089 / 850 45 08 089 / 850 52 72  

  Dr. Airi-
Antonia 

            

 


